
Categorie: AGE I

Juryleden Panel 1 Juryleden Panel 2 Juryleden Panel 3

1    1    1    

2    2    2    

3    3    3    

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6 4    4    4    

2 301 Barracuda 1,9     5     5     5 

3 226 Zwaan 2,1

4 363 Waterdruppel 1,5

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

1         35      Kyara Sabajo ZPCH 2007            5,9 5,8 6,4 6,3 6,5 18,6 9,9200 6,2 6,3 6,3 6,5 6,3 18,9 11,9700 6,2 6,2 6,1 6,1 6,2 18,5 12,9500

2         14      Rosalie Sirobokov ACZ 2007            6,2 6,1 5,8 5,8 6,0 17,9 9,5467 6,3 6,6 6,3 6,4 6,2 19,0 12,0333 6,0 6,1 6,2 6,1 5,8 18,2 12,7400

3         9        Vera Krasnova De Dolfijn 2007            5,7 6,3 6,0 6,1 5,8 17,9 9,5467 5,4 5,5 5,8 6,4 5,8 17,1 10,8300 6,4 5,7 6,0 6,0 6,3 18,3 12,8100

4         22      Lucie Vogelaar Zwemvereniging Westland 2007            4,8 6,1 5,9 5,9 6,4 17,9 9,5467 6,4 6,1 5,5 5,8 6,0 17,9 11,3367 6,3 5,8 5,9 6,2 5,9 18,0 12,6000

5         116    Anne Bloom AZC 2007            6,0 5,8 5,8 5,5 6,3 17,6 9,3867 6,1 5,8 5,8 5,8 6,4 17,7 11,2100 6,0 5,9 5,9 5,3 6,0 17,8 12,4600

6         121    Elise Berghmans Aquadans/Rscm 2007            4,7 5,6 5,3 6,0 6,2 16,9 9,0133 6,2 6,4 5,9 5,9 5,8 18,0 11,4000 5,2 5,9 5,7 5,9 6,0 17,5 12,2500

7         87      Ninthe Van Riemsdijk ZPCH 2007            5,8 6,0 6,3 6,2 5,7 18,0 9,6000 6,0 6,1 6,2 5,7 5,4 17,8 11,2733 5,8 5,5 5,9 6,1 6,2 17,8 12,4600

8         97      Emma Van Der Velden Synchro Club Bree 2007            4,5 5,6 4,9 5,6 5,5 16,0 8,5333 6,5 6,9 6,1 6,3 6,6 19,4 12,2867 5,6 5,6 5,6 5,8 5,8 17,0 11,9000

9         57      Floor Engelen PSV 2007            5,6 5,6 5,5 5,7 6,3 16,9 9,0133 5,8 6,4 5,9 5,7 5,9 17,6 11,1467 5,0 5,7 5,5 5,2 5,4 16,1 11,2700

10       55      Belle Turnhout AZC 2007            5,2 5,4 5,5 5,9 5,3 16,2 8,6400 6,1 5,9 5,8 5,7 6,2 17,8 11,2733 5,8 5,7 5,8 5,8 5,7 17,3 12,1100

11       92      Alyssa Meyer-Gleaves De Dolfijn 2007            5,6 5,8 5,8 5,2 5,4 16,8 8,9600 6,2 5,6 5,9 5,2 5,2 16,7 10,5767 5,9 5,9 6,0 5,8 5,3 17,6 12,3200

12       94      Thyra Elzenga De Dolfijn 2008            6,0 6,0 6,2 5,9 5,9 17,9 9,5467 6,0 5,8 5,7 5,4 5,3 16,9 10,7033 5,3 4,7 4,8 5,2 5,0 15,0 10,5000

13       47      Bade Oruc ZPCH 2008            5,3 5,5 5,4 5,7 5,3 16,2 8,6400 5,7 6,0 5,6 5,5 5,7 17,0 10,7667 5,7 5,4 5,2 5,4 5,6 16,4 11,4800

14       29      Rania Gunardi ZPCH 2007            5,6 5,5 5,7 5,9 5,5 16,8 8,9600 5,8 6,0 5,5 6,0 6,0 17,8 11,2733 5,7 5,2 5,6 5,0 5,0 15,8 11,0600

15       77      Anouk Bosmans Synchro Club Bree 2007            5,1 5,6 5,6 5,7 5,3 16,5 8,8000 6,1 6,6 6,1 5,7 6,0 18,2 11,5267 4,9 5,2 5,5 4,5 5,3 15,4 10,7800

16       12      Evi Van Laar Polar Bears 2007            5,7 5,5 5,4 5,2 4,9 16,1 8,5867 5,7 6,5 5,7 5,4 6,0 17,4 11,0200 5,6 5,0 5,6 4,9 4,7 15,5 10,8500

17       60      Frida Rivas De Dolfijn 2007            4,6 5,3 5,3 5,4 5,3 15,9 8,4800 5,8 6,2 5,3 6,4 6,3 18,3 11,5900 5,0 5,0 4,9 5,9 5,0 15,0 10,5000

18       88      Carolien Sulaiman ZPCH 2007            5,4 5,5 5,1 5,4 5,9 16,3 8,6933 5,8 5,6 5,6 5,0 5,5 16,7 10,5767 5,5 5,4 5,5 5,5 5,0 16,4 11,4800

19       89      Veerle De Ridder HZ&PC Heerenveen 2007            5,5 5,1 5,4 5,1 5,1 15,6 8,3200 5,9 6,3 5,5 6,5 6,0 18,2 11,5267 5,0 5,2 5,0 5,0 5,8 15,2 10,6400

20       4        Celeste Wouters Synchro Club Bree 2008            5,0 5,0 4,6 4,7 4,5 14,3 7,6267 6,3 5,4 6,0 5,9 6,1 18,0 11,4000 5,4 5,4 5,4 5,2 6,1 16,2 11,3400

21       31      Vera Van Luijn De Dolfijn 2007            5,0 4,9 5,0 5,2 5,2 15,2 8,1067 5,9 5,4 6,0 6,0 6,1 17,9 11,3367 5,0 5,4 5,2 4,7 4,9 15,1 10,5700

22       54      Lindsey Veldman ZPCH 2007            5,3 5,7 5,4 5,6 5,4 16,4 8,7467 5,6 5,3 5,4 5,6 5,6 16,6 10,5133 5,6 5,6 5,3 6,0 5,2 16,5 11,5500

23       115    Senna Verwaal ACZ 2008            5,5 5,7 5,6 5,1 5,4 16,5 8,8000 5,1 5,7 5,4 5,2 5,3 15,9 10,0700 5,4 5,6 5,6 5,2 4,9 16,2 11,3400

24       90      Gwen Reulings Zwemsport Parkstad 2007            5,0 5,0 5,3 5,0 5,2 15,2 8,1067 5,5 5,7 5,1 5,8 5,9 17,0 10,7667 5,3 5,3 5,1 5,7 5,6 16,2 11,3400

25       23      Meltem Yugnuk De Dolfijn 2008            5,6 5,5 5,5 6,0 5,4 16,6 8,8533 5,6 5,6 6,0 5,3 5,9 17,1 10,8300 4,9 4,7 4,8 5,9 4,5 14,4 10,0800

26       73      Mona Berghmans Aquadans/Rscm 2009            4,9 4,7 4,2 5,0 4,8 14,4 7,6800 5,8 6,3 5,6 6,0 6,1 17,9 11,3367 4,9 5,4 5,3 5,2 5,8 15,9 11,1300

27       98      Sanne Wijtkamp ZPCH 2007            4,3 5,0 4,6 4,9 5,0 14,5 7,7333 6,2 6,4 5,5 5,0 6,3 18,0 11,4000 5,1 4,5 4,9 4,9 5,4 14,9 10,4300

28       30      Jane Seelen Cadans-Polar Bears (SG) 2008            5,4 5,1 5,5 5,4 5,3 16,1 8,5867 6,1 5,8 5,2 5,9 5,9 17,6 11,1467 4,4 4,9 5,0 4,8 4,8 14,5 10,1500

29       28      Rania Aoun Aquadans/Rscm 2008            5,7 5,6 5,6 5,5 5,2 16,7 8,9067 5,6 5,3 5,7 4,6 4,7 15,6 9,8800 5,2 5,1 5,0 4,5 5,1 15,2 10,6400

30       74      Eva Janssen De Dolfijn 2008            5,2 5,5 4,9 5,4 5,2 15,8 8,4267 5,9 5,2 5,4 5,4 5,6 16,4 10,3867 5,2 5,3 5,1 5,0 5,2 15,5 10,8500

31       101    Eva Van Grunsven PSV 2008            4,6 4,3 4,7 5,1 5,3 14,4 7,6800 5,3 5,6 6,0 5,5 6,1 17,1 10,8300 5,1 5,4 5,2 4,9 4,8 15,2 10,6400

32       111    Aiko Steurs Aquadans/Rscm 2007            4,1 4,6 4,5 5,2 4,3 13,4 7,1467 5,8 6,0 5,4 4,6 5,7 16,9 10,7033 5,2 5,2 5,2 4,8 5,8 15,6 10,9200

33       63      Ella Cornelissen Synchro Club Bree 2008            5,0 4,9 5,2 5,2 4,6 15,1 8,0533 6,1 6,1 5,7 5,8 5,8 17,7 11,2100 4,8 4,6 4,6 4,8 4,2 14,0 9,8000

34       104    Monica Tomasian Aquadans/Rscm 2007            5,0 4,9 5,1 5,0 4,3 14,9 7,9467 5,4 6,1 5,3 5,2 5,8 16,5 10,4500 4,6 4,7 4,8 4,6 5,0 14,1 9,8700

35       78      Alissa Haels Synchro Club Bree 2007            4,6 4,7 4,8 5,0 4,3 14,1 7,5200 5,1 5,8 5,8 5,5 5,8 17,1 10,8300 5,6 5,1 5,0 4,9 5,1 15,2 10,6400

36       42      To Winters Synchro Club Bree 2007            4,7 4,9 4,9 4,9 4,7 14,5 7,7333 4,8 4,0 4,5 4,3 4,5 13,3 8,4233 5,1 5,6 5,7 5,4 4,9 16,1 11,2700

37       39      Simone Arts Aqua-Novio'94 2008            4,8 4,7 4,7 5,0 5,0 14,5 7,7333 5,2 5,3 5,0 5,4 5,3 15,8 10,0067 5,1 5,1 5,1 5,1 5,6 15,3 10,7100

38       109    Liv Cornelissen Aquarijn 2007            5,0 5,0 4,6 5,2 5,0 15,0 8,0000 5,2 6,0 5,3 5,4 5,2 15,9 10,0700 5,0 4,8 4,9 5,3 5,2 15,1 10,5700

39       80      Aimy Van Der Steen DWT 2007            5,2 4,9 5,1 5,5 5,2 15,5 8,2667 4,7 4,0 4,4 4,7 4,7 13,8 8,7400 4,6 5,2 5,2 5,1 5,3 15,5 10,8500

40       91      Olivia Merkus ACZ 2008            4,7 5,5 5,5 4,8 4,4 15,0 8,0000 5,7 6,4 5,7 5,3 5,7 17,1 10,8300 4,8 4,7 4,5 4,4 4,5 13,7 9,5900

41       24      May Sevenstern ACZ 2008            4,8 5,3 5,7 5,3 5,3 15,9 8,4800 5,3 5,8 5,4 5,2 5,7 16,4 10,3867 4,7 4,8 4,9 4,4 4,2 13,9 9,7300

42       112    Fee Gommers Synchro Club Bree 2008            4,6 4,4 5,1 4,8 4,0 13,8 7,3600 5,7 5,6 5,7 5,3 5,6 16,9 10,7033 5,0 4,4 4,3 4,9 4,7 14,0 9,8000

Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom] Hr. W. Schrauwen [aqu] Mw. R. Koster - de Wit [bzp]

Mw. E. Pardon [rscm] Mw. M. Ronner [azc] Mw. A. Pardieck [dol]

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

Figurenwedstrijd, Zwembad: Sloterparkbad te Amsterdam

Organisatie KNZB i.s.m. De Dolfijn

Mw. B.J. Veenstra [zcn] Mw. M. v.d. Wouden [bzp] Mw. J. Klein- van Daalen [zpc]

Mw. A. Sijben [acz] Mw. I. de Kimpe [rscm] Mw. T. Rybakova [swo]

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

Mw. J. Knippels [azc] Mw. A.M.M. Noé-Brooymans [dkl] Hr. H. Blom [azc]

1/6 Uitslag Ranking



Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,9

3 226 Zwaan 2,1

4 363 Waterdruppel 1,5

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM

1         35      Kyara Sabajo ZPCH 2007            

2         14      Rosalie Sirobokov ACZ 2007            

3         9        Vera Krasnova De Dolfijn 2007            

4         22      Lucie Vogelaar Zwemvereniging Westland 2007            

5         116    Anne Bloom AZC 2007            

6         121    Elise Berghmans Aquadans/Rscm 2007            

7         87      Ninthe Van Riemsdijk ZPCH 2007            

8         97      Emma Van Der Velden Synchro Club Bree 2007            

9         57      Floor Engelen PSV 2007            

10       55      Belle Turnhout AZC 2007            

11       92      Alyssa Meyer-Gleaves De Dolfijn 2007            

12       94      Thyra Elzenga De Dolfijn 2008            

13       47      Bade Oruc ZPCH 2008            

14       29      Rania Gunardi ZPCH 2007            

15       77      Anouk Bosmans Synchro Club Bree 2007            

16       12      Evi Van Laar Polar Bears 2007            

17       60      Frida Rivas De Dolfijn 2007            

18       88      Carolien Sulaiman ZPCH 2007            

19       89      Veerle De Ridder HZ&PC Heerenveen 2007            

20       4        Celeste Wouters Synchro Club Bree 2008            

21       31      Vera Van Luijn De Dolfijn 2007            

22       54      Lindsey Veldman ZPCH 2007            

23       115    Senna Verwaal ACZ 2008            

24       90      Gwen Reulings Zwemsport Parkstad 2007            

25       23      Meltem Yugnuk De Dolfijn 2008            

26       73      Mona Berghmans Aquadans/Rscm 2009            

27       98      Sanne Wijtkamp ZPCH 2007            

28       30      Jane Seelen Cadans-Polar Bears (SG) 2008            

29       28      Rania Aoun Aquadans/Rscm 2008            

30       74      Eva Janssen De Dolfijn 2008            

31       101    Eva Van Grunsven PSV 2008            

32       111    Aiko Steurs Aquadans/Rscm 2007            

33       63      Ella Cornelissen Synchro Club Bree 2008            

34       104    Monica Tomasian Aquadans/Rscm 2007            

35       78      Alissa Haels Synchro Club Bree 2007            

36       42      To Winters Synchro Club Bree 2007            

37       39      Simone Arts Aqua-Novio'94 2008            

38       109    Liv Cornelissen Aquarijn 2007            

39       80      Aimy Van Der Steen DWT 2007            

40       91      Olivia Merkus ACZ 2008            

41       24      May Sevenstern ACZ 2008            

42       112    Fee Gommers Synchro Club Bree 2008            

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

Figurenwedstrijd, Zwembad: Sloterparkbad te Amsterdam

Organisatie KNZB i.s.m. De Dolfijn

Datum:

Aanvang:

Juryleden Panel 4

1    

2    

3    Diploma punten Jun. Limieten:

4    44,0000    Brons

    5 

2007 tot 2009

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid.

Totaal 

str. P. Eind- totaal Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

5,7 6,3 6,0 6,8 6,0 18,3 9,1500 43,9900   61,9577  -        61,9577    L Midwest 1        3        1        3        

6,1 5,3 5,6 6,6 6,1 17,8 8,9000 43,2200   60,8732  -        60,8732    L West 3        2        3        8        

6,0 6,2 6,1 6,0 6,0 18,1 9,0500 42,2367   59,4883  -        59,4883    L Midwest 3        23      2        5        

5,3 4,9 6,2 6,2 5,9 17,4 8,7000 42,1834   59,4132  -        59,4132    L West 3        10      4        10      

6,1 6,0 5,7 6,4 6,1 18,2 9,1000 42,1567   59,3756  -        59,3756    L West 7        16      5        4        

5,9 6,1 6,2 6,3 6,8 18,6 9,3000 41,9633   59,1032  -        59,1032    L Bel 8        7        8        1        

5,9 5,4 5,3 5,8 5,6 16,8 8,4000 41,7333   58,7793  -        58,7793    L Midwest 2        13      5        14      

5,8 5,9 5,3 6,5 6,2 17,9 8,9500 41,6700   58,6901  -        58,6901    L Bel 23      1        10      7        

5,7 6,4 5,4 6,4 6,4 18,5 9,2500 40,6800   57,2958  -        57,2958    L Zuid 8        18      17      2        

5,4 5,5 6,1 5,9 5,8 17,2 8,6000 40,6233   57,2159  -        57,2159    L West 18      13      9        13      

5,0 6,0 5,5 5,4 5,8 16,7 8,3500 40,2067   56,6292  -        56,6292    L Midwest 10      34      7        17      

6,3 5,6 5,8 6,0 6,6 18,1 9,0500 39,8000   56,0563  -        56,0563    L Midwest 3        31      35      5        

6,0 5,1 5,4 6,2 6,1 17,5 8,7500 39,6367   55,8263  -        55,8263    L Midwest 18      28      12      9        

5,2 5,5 5,3 5,5 5,8 16,3 8,1500 39,4433   55,5539  -        55,5539    L Midwest 10      13      20      22      

5,5 5,4 4,9 6,1 5,4 16,3 8,1500 39,2567   55,2911  -        55,2911    L Bel 14      5        26      22      

5,8 5,0 5,8 5,8 5,7 17,3 8,6500 39,1067   55,0799  -        55,0799    L Oost 20      20      23      11      

5,2 6,0 5,1 5,8 5,7 16,7 8,3500 38,9200   54,8169  -        54,8169    L Midwest 24      4        35      17      

5,1 5,0 5,0 5,4 5,7 15,5 7,7500 38,5000   54,2254  -        54,2254    L Midwest 17      34      12      41      

4,9 5,2 6,2 5,3 5,4 15,9 7,9500 38,4367   54,1362  -        54,1362    L Noord 28      5        29      30      

5,3 5,1 5,5 5,7 5,3 16,1 8,0500 38,4167   54,1080  -        54,1080    L Bel 56      7        14      26      

5,6 5,3 5,4 5,7 5,7 16,7 8,3500 38,3634   54,0330  -        54,0330    L Midwest 33      10      33      17      

5,0 4,6 4,7 5,2 5,6 14,9 7,4500 38,2600   53,8873  -        53,8873    L Midwest 16      37      11      55      

5,1 5,3 4,3 5,6 5,9 16,0 8,0000 38,2100   53,8169  -        53,8169    L West 14      52      14      28      

5,3 4,9 5,1 5,2 5,5 15,6 7,8000 38,0134   53,5400  -        53,5400    L Zuid 33      28      14      38      

5,5 5,2 5,1 5,9 5,8 16,5 8,2500 38,0133   53,5399  -        53,5399    L Midwest 13      23      45      20      

5,3 5,2 5,1 5,5 5,1 15,6 7,8000 37,9467   53,4461  -        53,4461    L Bel 54      10      19      38      

5,1 5,5 5,5 5,1 5,4 16,0 8,0000 37,5633   52,9061  -        52,9061    L Midwest 48      7        37      28      

4,8 5,4 4,6 5,2 5,3 15,3 7,6500 37,5334   52,8639  -        52,8639    L Oost 20      18      42      46      

5,4 5,7 5,5 5,3 5,2 16,2 8,1000 37,5267   52,8545  -        52,8545    L Bel 12      59      29      24      

5,0 5,0 5,3 5,3 5,3 15,6 7,8000 37,4634   52,7654  -        52,7654    L Midwest 26      42      23      38      

5,2 5,6 4,8 5,4 5,8 16,2 8,1000 37,2500   52,4648  -        52,4648    L Zuid 54      23      29      24      

5,6 5,5 5,5 5,8 5,7 16,8 8,4000 37,1700   52,3521  -        52,3521    L Bel 84      31      22      14      

5,1 4,9 5,2 5,2 5,3 15,5 7,7500 36,8133   51,8497  -        51,8497    L Bel 36      16      51      41      

5,5 5,4 6,0 5,8 5,5 16,8 8,4000 36,6667   51,6432  -        51,6432    L Bel 40      38      49      14      

5,1 5,1 5,1 5,4 4,7 15,3 7,6500 36,6400   51,6056  -        51,6056    L Bel 64      23      29      46      

5,8 6,0 5,2 5,8 5,7 17,3 8,6500 36,0766   50,8121  -        50,8121    L Bel 48      115    17      11      

4,8 5,1 5,0 5,3 5,0 15,1 7,5500 36,0000   50,7042  -        50,7042    L Oost 48      55      28      50      

4,9 4,4 5,3 5,1 4,7 14,7 7,3500 35,9900   50,6901  -        50,6901    L Midwest 38      52      33      64      

5,2 5,0 5,7 5,7 5,2 16,1 8,0500 35,9067   50,5728  -        50,5728    L Midwest 29      109    23      26      

4,7 4,8 4,9 5,1 5,3 14,8 7,4000 35,8200   50,4507  -        50,4507    L West 38      23      68      60      

5,0 4,6 5,2 4,7 4,0 14,3 7,1500 35,7467   50,3475  -        50,3475    L West 24      42      58      78      

5,2 5,0 4,6 5,3 5,6 15,5 7,7500 35,6133   50,1596  -        50,1596    L Bel 72      31      51      41      

Mw. M.L. Schouten-Denee [don]

Mw. I.  Konijnenburg van de [scb]

15 en 16 juni 2019

12:50 uur

44,0000        

Mw. W. Farla [dsz]

Mevr. I. van Crugten- Zwegers [hie]

PlaatsingResultaat

-           

-                

Figuur 4

Mw. J. de Beus [azc]

2/6 Uitslag Ranking



Categorie: AGE I

Juryleden Panel 1 Juryleden Panel 2 Juryleden Panel 3

1    1    1    

2    2    2    

3    3    3    

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6 4    4    4    

2 301 Barracuda 1,9     5     5     5 

3 226 Zwaan 2,1

4 363 Waterdruppel 1,5

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom] Hr. W. Schrauwen [aqu] Mw. R. Koster - de Wit [bzp]

Mw. E. Pardon [rscm] Mw. M. Ronner [azc] Mw. A. Pardieck [dol]

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

Figurenwedstrijd, Zwembad: Sloterparkbad te Amsterdam

Organisatie KNZB i.s.m. De Dolfijn

Mw. B.J. Veenstra [zcn] Mw. M. v.d. Wouden [bzp] Mw. J. Klein- van Daalen [zpc]

Mw. A. Sijben [acz] Mw. I. de Kimpe [rscm] Mw. T. Rybakova [swo]

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

Mw. J. Knippels [azc] Mw. A.M.M. Noé-Brooymans [dkl] Hr. H. Blom [azc]

43       70      Meike Bader AZC 2008            4,6 4,5 4,7 4,9 4,9 14,2 7,5733 5,4 5,5 5,3 5,2 5,3 16,0 10,1333 4,9 4,9 5,0 4,9 4,9 14,7 10,2900

44       85      Céleste Reso Kvo 2007            4,3 4,6 4,6 5,3 5,3 14,5 7,7333 4,6 4,0 4,3 4,9 4,9 13,8 8,7400 5,0 5,1 5,3 5,8 4,8 15,4 10,7800

45       56      Indra Duif De Dokkelaers 2008            4,6 4,6 5,1 4,8 4,9 14,3 7,6267 6,2 5,6 4,9 5,4 6,0 17,0 10,7667 4,9 4,9 4,8 4,8 4,4 14,5 10,1500

46       65      Seline Tas DSZ 2008            4,7 4,5 4,7 4,9 4,6 14,0 7,4667 5,6 5,7 5,4 5,5 5,2 16,5 10,4500 4,2 4,5 4,7 4,3 4,4 13,2 9,2400

47       19      Liv Stals Synchro Club Bree 2007            4,3 4,0 4,1 5,0 4,5 12,9 6,8800 5,1 5,8 4,6 4,8 4,6 14,5 9,1833 4,9 5,2 5,2 5,3 5,7 15,7 10,9900

48       15      Lucy Groeneveld ACZ 2007            4,7 5,4 4,9 4,9 4,4 14,5 7,7333 4,8 5,8 5,1 4,8 5,3 15,2 9,6267 5,1 4,6 4,6 4,6 4,6 13,8 9,6600

49       5        Noah Kroon Cadans-Polar Bears (SG) 2008            4,3 4,3 4,5 4,5 5,0 13,3 7,0933 5,7 5,9 5,6 5,6 5,9 17,2 10,8933 4,6 4,7 4,5 4,3 4,3 13,4 9,3800

50       2        Halina Kietschke Aqua-Novio'94 2007            5,3 5,8 4,7 4,8 5,4 15,5 8,2667 5,2 4,2 5,0 4,5 5,2 14,7 9,3100 5,0 5,0 4,9 4,8 4,6 14,7 10,2900

51       120    Ilse Dams Aqua-Novio'94 2009            4,5 5,0 4,9 4,5 4,3 13,9 7,4133 5,4 5,3 5,6 5,5 5,7 16,5 10,4500 4,6 4,3 4,5 4,7 4,9 13,8 9,6600

52       79      Sophie Wildeman SWOL 1894 2007            4,7 4,4 4,3 5,3 5,1 14,2 7,5733 5,4 5,5 5,9 5,0 5,2 16,1 10,1967 4,7 4,9 4,8 4,8 4,9 14,5 10,1500

53       37      Nienke Van Der Heijden DSZ 2008            4,7 5,5 5,2 5,1 4,8 15,1 8,0533 5,0 5,6 4,5 4,9 4,9 14,8 9,3733 4,4 4,6 4,7 4,6 4,6 13,8 9,6600

54       6        Tessa Menger De Spatters 2007            5,4 4,6 4,4 4,9 4,3 13,9 7,4133 5,1 5,7 5,3 5,7 5,7 16,7 10,5767 4,2 4,6 4,8 4,6 4,6 13,8 9,6600

55       75      Marit De Best DAW 2007            5,3 4,7 5,0 4,8 4,8 14,6 7,7867 5,7 5,7 5,8 6,0 5,7 17,2 10,8933 4,1 4,6 4,4 4,4 3,9 12,9 9,0300

56       27      Lieke Van Leeuwen BZ&PC 2008            4,5 4,4 4,4 5,1 4,6 13,5 7,2000 5,4 5,2 5,8 5,3 5,4 16,1 10,1967 4,6 4,2 4,8 4,4 5,0 13,8 9,6600

57       118    Noor Brabant Kvo 2008            5,0 4,9 4,7 4,3 4,7 14,3 7,6267 5,0 4,6 5,3 5,3 4,9 15,2 9,6267 4,7 4,6 4,6 4,8 4,7 14,0 9,8000

58       84      Carola Aalbers SWOL 1894 2007            4,2 4,9 4,7 4,5 4,3 13,5 7,2000 5,2 4,8 5,6 5,0 5,1 15,3 9,6900 4,4 4,6 4,5 4,6 4,4 13,5 9,4500

59       11      Hannah Eijk Zwemsport Parkstad 2007            4,8 5,0 5,1 5,5 4,7 14,9 7,9467 5,6 4,6 4,8 5,2 5,6 15,6 9,8800 4,3 4,5 4,4 4,3 4,6 13,2 9,2400

60       8        Maud Bremer Aqua-Novio'94 2008            4,3 5,3 4,8 5,0 4,4 14,2 7,5733 4,7 3,9 4,7 5,0 4,7 14,1 8,9300 4,7 4,5 4,7 4,6 4,2 13,8 9,6600

61       103    Froukje Soetekouw Polar Bears 2009            4,2 4,2 4,2 4,4 4,2 12,6 6,7200 5,0 5,7 5,7 5,1 5,6 16,4 10,3867 5,0 4,9 4,9 4,9 4,7 14,7 10,2900

62       114    Izzy Ruijters Zwemclub Eijsden 2007            4,7 4,5 5,1 4,7 4,6 14,0 7,4667 5,4 4,6 4,8 4,9 4,9 14,6 9,2467 4,3 5,0 5,1 4,6 4,5 14,1 9,8700

63       61      Claire De Boer Aquadans/Rscm 2007            4,4 4,4 4,3 4,6 4,8 13,4 7,1467 5,2 5,9 5,2 5,6 5,0 16,0 10,1333 4,2 4,6 4,6 4,2 4,2 13,0 9,1000

64       20      Indra Hofkamp Aquarijn 2007            4,6 4,3 4,6 4,7 4,6 13,8 7,3600 5,0 5,1 4,8 4,9 5,0 14,9 9,4367 4,2 4,8 4,5 4,6 4,1 13,3 9,3100

65       82      Oona Caestecker Kvo 2007            4,6 4,3 4,5 4,6 4,7 13,7 7,3067 5,4 4,3 4,3 4,9 5,0 14,2 8,9933 4,8 4,8 4,7 4,7 4,7 14,2 9,9400

66       102    Maité Van Ryckeghel Kvo 2009            4,1 4,3 4,1 4,2 3,9 12,4 6,6133 5,2 5,4 5,4 5,8 5,4 16,2 10,2600 5,5 4,6 4,5 4,7 4,6 13,9 9,7300

67       113    Parla Savalan Zwemvereniging Westland 2008            4,8 5,0 5,3 4,9 5,0 14,9 7,9467 5,3 5,2 5,2 5,0 4,8 15,4 9,7533 4,6 4,2 4,7 4,7 4,9 14,0 9,8000

68       46      Luna Collin Aquadans/Rscm 2007            4,5 4,5 4,4 4,5 4,1 13,4 7,1467 5,2 5,7 5,1 5,2 5,5 15,9 10,0700 4,1 4,5 4,3 4,4 4,4 13,1 9,1700

69       48      Andrea Deladi PSV 2007            5,1 5,0 4,9 4,9 4,8 14,8 7,8933 5,2 5,8 4,8 5,3 5,3 15,8 10,0067 4,4 4,7 4,3 4,1 4,0 12,8 8,9600

70       36      Bindi Middelhuis Cadans-Polar Bears (SG) 2007            4,3 4,9 5,2 5,0 4,6 14,5 7,7333 4,7 5,8 4,7 5,1 5,1 14,9 9,4367 4,1 4,4 4,2 4,7 4,2 12,8 8,9600

71       69      Arwen Busschaert Kvo 2007            4,8 4,9 5,0 4,6 4,3 14,3 7,6267 5,1 5,3 5,1 5,1 5,1 15,3 9,6900 4,3 4,5 4,7 4,1 4,5 13,3 9,3100

72       25      Isa Van Straalen GZC DONK 2007            4,5 4,6 4,4 4,5 4,4 13,4 7,1467 5,0 4,7 5,1 5,3 5,5 15,4 9,7533 4,4 4,5 4,7 4,6 4,9 13,8 9,6600

73       53      Jana Fonsaer Zwemclub Eijsden 2007            4,8 4,8 5,2 5,3 5,4 15,3 8,1600 4,6 4,2 4,4 4,3 4,4 13,1 8,2967 4,5 4,8 4,7 4,4 4,8 14,0 9,8000

74       95      Aimée Baggerman DSZ 2007            5,0 5,2 5,4 5,0 4,7 15,2 8,1067 4,6 4,1 4,4 4,8 4,2 13,2 8,3600 4,1 4,6 4,6 4,9 4,5 13,7 9,5900

75       66      Kaat Matthys Kvo 2008            5,1 4,7 4,2 4,5 4,9 14,1 7,5200 5,1 5,2 4,9 5,2 5,3 15,5 9,8167 4,6 4,4 4,5 4,1 4,3 13,2 9,2400

76       50      Floor Sars PSV 2007            5,0 4,7 5,0 4,5 4,9 14,6 7,7867 5,3 6,1 5,2 5,8 5,4 16,5 10,4500 4,2 4,2 4,4 4,5 4,3 12,9 9,0300

77       72      Isa Van Opstal De Dokkelaers 2007            4,6 4,8 4,5 4,7 4,4 13,8 7,3600 4,6 5,3 5,1 5,2 5,0 15,3 9,6900 4,3 4,7 4,9 4,5 4,2 13,5 9,4500

78       34      Amber Van Gemert Cadans-Polar Bears (SG) 2007            4,0 4,1 4,2 4,3 4,2 12,5 6,6667 5,0 5,0 5,7 5,0 5,3 15,3 9,6900 4,9 5,0 5,0 5,0 4,3 14,9 10,4300

79       105    Renske Voet Kvo 2009            4,2 4,3 4,5 4,2 4,4 12,9 6,8800 4,8 4,9 4,9 5,1 4,6 14,6 9,2467 4,8 4,5 4,7 4,5 4,8 14,0 9,8000

80       32      Sofia Scholten ZPC AMERSFOORT 2007            4,4 4,3 4,2 4,4 4,2 12,9 6,8800 5,8 5,8 5,2 5,2 4,8 16,2 10,2600 5,2 4,7 4,7 4,6 4,6 14,0 9,8000

81       13      Britt Damman Hera'11 2007            4,0 4,0 4,7 4,6 4,3 12,9 6,8800 5,2 5,2 5,6 4,9 5,4 15,8 10,0067 4,2 4,3 4,2 4,4 4,4 12,9 9,0300

82       16      Kara De Bakker Aquadans/Rscm 2007            4,9 5,1 5,4 5,3 5,6 15,8 8,4267 4,6 5,6 4,2 4,9 4,7 14,2 8,9933 4,0 4,0 4,1 4,5 4,7 12,6 8,8200

83       117    Marit Claeys Kvo 2009            4,8 4,8 4,7 4,6 5,1 14,3 7,6267 4,2 4,4 4,7 5,4 5,0 14,1 8,9300 4,7 4,4 4,4 4,5 4,3 13,3 9,3100

84       33      Haley Van Waes Kvo 2007            4,2 4,0 4,0 4,2 4,4 12,4 6,6133 4,8 5,4 4,9 5,5 5,0 15,3 9,6900 4,5 4,8 4,8 4,5 4,5 13,8 9,6600
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Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,9

3 226 Zwaan 2,1

4 363 Waterdruppel 1,5

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM

1         35      Kyara Sabajo ZPCH 2007            

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

Figurenwedstrijd, Zwembad: Sloterparkbad te Amsterdam

Organisatie KNZB i.s.m. De Dolfijn

43       70      Meike Bader AZC 2008            

44       85      Céleste Reso Kvo 2007            

45       56      Indra Duif De Dokkelaers 2008            

46       65      Seline Tas DSZ 2008            

47       19      Liv Stals Synchro Club Bree 2007            

48       15      Lucy Groeneveld ACZ 2007            

49       5        Noah Kroon Cadans-Polar Bears (SG) 2008            

50       2        Halina Kietschke Aqua-Novio'94 2007            

51       120    Ilse Dams Aqua-Novio'94 2009            

52       79      Sophie Wildeman SWOL 1894 2007            

53       37      Nienke Van Der Heijden DSZ 2008            

54       6        Tessa Menger De Spatters 2007            

55       75      Marit De Best DAW 2007            

56       27      Lieke Van Leeuwen BZ&PC 2008            

57       118    Noor Brabant Kvo 2008            

58       84      Carola Aalbers SWOL 1894 2007            

59       11      Hannah Eijk Zwemsport Parkstad 2007            

60       8        Maud Bremer Aqua-Novio'94 2008            

61       103    Froukje Soetekouw Polar Bears 2009            

62       114    Izzy Ruijters Zwemclub Eijsden 2007            

63       61      Claire De Boer Aquadans/Rscm 2007            

64       20      Indra Hofkamp Aquarijn 2007            

65       82      Oona Caestecker Kvo 2007            

66       102    Maité Van Ryckeghel Kvo 2009            

67       113    Parla Savalan Zwemvereniging Westland 2008            

68       46      Luna Collin Aquadans/Rscm 2007            

69       48      Andrea Deladi PSV 2007            

70       36      Bindi Middelhuis Cadans-Polar Bears (SG) 2007            

71       69      Arwen Busschaert Kvo 2007            

72       25      Isa Van Straalen GZC DONK 2007            

73       53      Jana Fonsaer Zwemclub Eijsden 2007            

74       95      Aimée Baggerman DSZ 2007            

75       66      Kaat Matthys Kvo 2008            

76       50      Floor Sars PSV 2007            

77       72      Isa Van Opstal De Dokkelaers 2007            

78       34      Amber Van Gemert Cadans-Polar Bears (SG) 2007            

79       105    Renske Voet Kvo 2009            

80       32      Sofia Scholten ZPC AMERSFOORT 2007            

81       13      Britt Damman Hera'11 2007            

82       16      Kara De Bakker Aquadans/Rscm 2007            

83       117    Marit Claeys Kvo 2009            

84       33      Haley Van Waes Kvo 2007            

Datum:

Aanvang:

Juryleden Panel 4

1    

2    

3    Diploma punten Jun. Limieten:

4    44,0000    Brons

    5 

2007 tot 2009

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid.

Totaal 

str. P. Eind- totaal Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

Mw. M.L. Schouten-Denee [don]

Mw. I.  Konijnenburg van de [scb]

15 en 16 juni 2019

12:50 uur

44,0000        

Mw. W. Farla [dsz]

Mevr. I. van Crugten- Zwegers [hie]

PlaatsingResultaat

-           

-                

Figuur 4

Mw. J. de Beus [azc]

4,9 4,7 4,8 5,3 5,3 15,0 7,5000 35,4966   49,9952  -        49,9952    L West 61      50      39      52      

5,5 5,3 5,4 6,0 5,5 16,4 8,2000 35,4533   49,9342  -        49,9342    L Bel 48      109    26      21      

4,4 4,5 5,7 4,5 4,0 13,4 6,7000 35,2434   49,6386  -        49,6386    L Zuid 56      28      42      105    

5,3 5,1 5,3 5,3 5,2 15,8 7,9000 35,0567   49,3756  -        49,3756    L West 66      38      81      32      

5,1 5,2 5,2 5,4 5,6 15,8 7,9000 34,9533   49,2300  -        49,2300    L Bel 101    88      21      32      

5,2 5,1 5,4 5,0 5,6 15,7 7,8500 34,8700   49,1127  -        49,1127    L West 48      75      60      36      

5,1 4,8 4,8 5,2 5,0 14,9 7,4500 34,8166   49,0375  -        49,0375    L Oost 90      21      76      55      

4,8 4,3 4,5 4,7 4,6 13,8 6,9000 34,7667   48,9672  -        48,9672    L Oost 29      83      39      93      

5,0 4,9 4,5 4,8 4,7 14,4 7,2000 34,7233   48,9061  -        48,9061    L Oost 70      38      60      73      

4,5 4,8 4,3 4,2 4,8 13,6 6,8000 34,7200   48,9014  -        48,9014    L Oost 61      47      42      100    

5,4 4,3 4,7 5,1 5,4 15,2 7,6000 34,6866   48,8544  -        48,8544    L West 36      80      60      49      

4,7 4,5 5,0 4,6 4,6 13,9 6,9500 34,6000   48,7324  -        48,7324    L Noord 70      34      60      91      

4,6 4,6 4,8 4,1 4,2 13,4 6,7000 34,4100   48,4648  -        48,4648    L Midwest 45      21      90      105    

5,1 5,3 4,7 4,8 4,2 14,6 7,3000 34,3567   48,3897  -        48,3897    L West 81      47      60      65      

5,2 4,6 4,7 4,7 5,1 14,5 7,2500 34,3034   48,3146  -        48,3146    L Bel 56      75      51      70      

4,8 5,2 5,3 5,3 5,3 15,8 7,9000 34,2400   48,2254  -        48,2254    L Oost 81      69      73      32      

5,1 4,8 4,7 4,6 4,5 14,1 7,0500 34,1167   48,0517  -        48,0517    L Zuid 40      59      81      84      

5,2 4,5 5,3 5,5 5,4 15,9 7,9500 34,1133   48,0469  -        48,0469    L Oost 61      98      60      30      

4,7 4,2 4,7 4,5 4,1 13,4 6,7000 34,0967   48,0235  -        48,0235    L Oost 110    42      39      105    

5,0 4,8 4,5 5,2 5,8 15,0 7,5000 34,0834   48,0048  -        48,0048    L Zuid 66      84      49      52      

5,0 5,5 5,4 4,4 5,0 15,4 7,7000 34,0800   48,0000  -        48,0000    L Bel 84      50      89      45      

4,6 5,1 5,4 5,3 5,7 15,8 7,9000 34,0067   47,8968  -        47,8968    L Midwest 72      77      78      32      

5,2 4,9 5,2 4,9 5,3 15,3 7,6500 33,8900   47,7324  -        47,7324    L Bel 77      96      47      46      

4,5 5,1 4,9 4,7 4,9 14,5 7,2500 33,8533   47,6807  -        47,6807    L Bel 115    45      58      70      

4,6 4,0 4,1 4,5 4,0 12,6 6,3000 33,8000   47,6056  -        47,6056    L West 40      64      51      115    

5,1 4,5 4,7 5,0 5,2 14,8 7,4000 33,7867   47,5869  -        47,5869    L Bel 84      52      88      60      

4,4 4,6 4,6 4,2 5,2 13,6 6,8000 33,6600   47,4085  -        47,4085    L Zuid 44      55      94      100    

4,7 4,5 5,2 5,0 5,3 14,9 7,4500 33,5800   47,2958  -        47,2958    L Oost 48      77      94      55      

4,5 4,8 4,3 4,8 4,6 13,9 6,9500 33,5767   47,2911  -        47,2911    L Bel 56      69      78      91      

4,7 4,3 4,5 4,8 5,0 14,0 7,0000 33,5600   47,2676  -        47,2676    L West 84      64      60      86      

4,5 5,2 4,9 4,5 5,5 14,6 7,3000 33,5567   47,2630  -        47,2630    L Zuid 32      118    51      65      

5,2 4,8 5,0 4,6 5,0 14,8 7,4000 33,4567   47,1221  -        47,1221    L West 33      116    68      60      

4,6 4,4 4,8 4,2 4,7 13,7 6,8500 33,4267   47,0799  -        47,0799    L Bel 64      62      81      96      

4,2 4,0 4,6 4,1 3,8 12,3 6,1500 33,4167   47,0658  -        47,0658    L Zuid 45      38      90      118    

4,3 5,0 4,6 4,3 4,9 13,8 6,9000 33,4000   47,0423  -        47,0423    L Zuid 72      69      73      93      

4,3 4,5 4,2 4,4 4,6 13,2 6,6000 33,3867   47,0235  -        47,0235    L Oost 111    69      37      108    

5,1 4,5 4,8 5,0 5,2 14,9 7,4500 33,3767   47,0094  -        47,0094    L Bel 101    84      51      55      

4,2 4,1 4,9 4,5 4,0 12,8 6,4000 33,3400   46,9577  -        46,9577    L Midwest 101    45      51      113    

4,9 4,9 5,0 4,8 5,0 14,8 7,4000 33,3167   46,9249  -        46,9249    L Noord 101    55      90      60      

4,8 4,7 5,1 4,3 4,5 14,0 7,0000 33,2400   46,8169  -        46,8169    L Bel 26      96      102    86      

4,8 4,9 4,0 4,9 5,0 14,6 7,3000 33,1667   46,7137  -        46,7137    L Bel 56      98      78      65      

4,5 4,4 5,6 4,6 5,2 14,3 7,1500 33,1133   46,6385  -        46,6385    L Bel 115    69      60      78      
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Categorie: AGE I

Juryleden Panel 1 Juryleden Panel 2 Juryleden Panel 3

1    1    1    

2    2    2    

3    3    3    

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6 4    4    4    

2 301 Barracuda 1,9     5     5     5 

3 226 Zwaan 2,1

4 363 Waterdruppel 1,5

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom] Hr. W. Schrauwen [aqu] Mw. R. Koster - de Wit [bzp]

Mw. E. Pardon [rscm] Mw. M. Ronner [azc] Mw. A. Pardieck [dol]

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

Figurenwedstrijd, Zwembad: Sloterparkbad te Amsterdam

Organisatie KNZB i.s.m. De Dolfijn

Mw. B.J. Veenstra [zcn] Mw. M. v.d. Wouden [bzp] Mw. J. Klein- van Daalen [zpc]

Mw. A. Sijben [acz] Mw. I. de Kimpe [rscm] Mw. T. Rybakova [swo]

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

Mw. J. Knippels [azc] Mw. A.M.M. Noé-Brooymans [dkl] Hr. H. Blom [azc]

85       26      Lieve Faber De Houtrib 2008            4,4 4,4 5,0 5,0 4,3 13,8 7,3600 4,8 4,2 4,8 4,9 4,9 14,5 9,1833 4,2 4,6 4,6 4,3 4,6 13,5 9,4500

86       64      Amber Wallenburg ZPC AMERSFOORT 2008            4,1 4,9 4,5 4,4 4,2 13,1 6,9867 5,3 5,3 5,3 4,0 5,1 15,7 9,9433 4,0 4,4 4,3 3,9 4,1 12,4 8,6800

87       17      Lina Kerckhof Kvo 2007            4,3 4,7 4,7 4,8 4,3 13,7 7,3067 5,2 4,8 4,5 5,0 4,8 14,6 9,2467 4,1 4,0 4,0 4,4 4,3 12,4 8,6800

88       62      Julia-Sophie Visser Aquarijn 2009            5,0 4,8 4,2 4,2 4,3 13,3 7,0933 4,8 5,2 4,7 5,3 4,9 14,9 9,4367 4,4 4,4 4,4 4,6 4,4 13,2 9,2400

89       59      Nore Claeys Kvo 2008            4,3 4,4 4,6 4,5 4,8 13,5 7,2000 4,6 5,4 4,5 5,1 4,7 14,4 9,1200 4,7 4,5 4,7 4,5 4,5 13,7 9,5900

90       1        Nienke Schep Aquarijn 2009            4,6 5,2 4,8 5,1 5,0 14,9 7,9467 4,6 4,6 4,9 4,6 5,0 14,1 8,9300 4,5 4,5 4,5 4,4 4,3 13,4 9,3800

91       41      Kathleen Borsboom DSZ 2007            4,4 4,2 4,4 4,8 4,2 13,0 6,9333 4,8 5,7 4,8 5,6 5,0 15,4 9,7533 4,3 4,2 4,0 4,4 4,8 12,9 9,0300

92       18      Ilse Turpijn Cadans-Polar Bears (SG) 2008            4,5 4,4 4,2 4,4 4,4 13,2 7,0400 4,8 5,0 4,7 4,9 4,4 14,4 9,1200 4,7 4,2 4,6 4,3 4,3 13,2 9,2400

93       110    Noa Solomon DSZ 2008            4,5 4,8 4,7 4,4 4,3 13,6 7,2533 4,7 4,7 4,8 4,8 4,8 14,3 9,0567 4,2 4,1 4,2 4,4 4,2 12,6 8,8200

94       71      Faja Ruizendaal ZPC AMERSFOORT 2007            5,2 4,7 4,6 4,7 4,3 14,0 7,4667 4,8 4,6 4,6 4,5 4,8 14,0 8,8667 4,5 5,0 5,1 4,7 4,7 14,4 10,0800

95       67      Noor Brokaar AZC 2008            4,6 4,4 4,8 4,8 4,6 14,0 7,4667 4,8 4,6 5,0 4,9 4,8 14,5 9,1833 4,1 4,6 4,4 4,0 4,0 12,5 8,7500

96       100    Iris Menezes Droog De Treffers 2007            4,2 4,4 4,3 4,0 4,0 12,5 6,6667 5,5 5,0 5,4 5,2 5,5 16,1 10,1967 4,2 4,2 4,2 3,8 3,8 12,2 8,5400

97       93      Danique Van Straten DAW 2009            4,4 4,5 4,3 4,5 4,2 13,2 7,0400 4,8 4,7 4,8 4,9 4,8 14,4 9,1200 4,7 4,4 4,4 4,3 4,4 13,2 9,2400

98       52      Bregje Van Brugge De IJsel 2008            4,7 4,3 4,6 4,4 4,6 13,6 7,2533 5,1 5,5 5,3 4,9 5,0 15,4 9,7533 3,9 4,2 4,2 3,9 4,6 12,3 8,6100

99       10      Lujana Kietschke Aqua-Novio'94 2009            4,2 4,2 4,7 4,6 4,6 13,4 7,1467 4,2 3,7 3,9 4,2 3,6 11,8 7,4733 5,0 4,4 4,5 4,8 4,9 14,2 9,9400

100     58      Ilse Postma ZCNF'34 2007            4,7 4,3 4,3 4,1 4,5 13,1 6,9867 5,0 4,9 4,6 5,0 4,9 14,8 9,3733 3,8 4,3 4,4 4,3 4,1 12,7 8,8900

101     108    Maria Azmi AZC 2009            4,4 4,7 4,6 4,5 4,8 13,8 7,3600 4,6 4,8 4,5 4,7 4,7 14,0 8,8667 4,5 4,6 4,7 4,2 4,5 13,6 9,5200

102     7        Fenne Roghmans Cadans 2008            4,6 4,1 4,1 4,2 4,2 12,5 6,6667 5,0 5,4 5,6 5,1 4,9 15,5 9,8167 4,0 3,9 3,9 4,4 4,5 12,3 8,6100

103     3        Noémie Knockaert Aquadans/Rscm 2008            4,4 4,5 5,2 5,4 4,9 14,6 7,7867 4,8 5,3 4,6 4,4 4,3 13,8 8,7400 4,4 4,4 4,4 3,9 3,5 12,7 8,8900

104     51      Neo Mohasoa DAW 2007            4,2 4,4 4,3 4,7 4,3 13,0 6,9333 4,7 4,3 4,7 4,5 4,9 13,9 8,8033 4,4 4,5 4,5 4,3 4,1 13,2 9,2400

105     122    Lyka Holkema GZC DONK 2007            4,1 4,3 4,6 4,2 4,2 12,7 6,7733 5,3 5,3 4,8 5,2 5,1 15,6 9,8800 4,4 4,0 4,0 4,8 4,0 12,4 8,6800

106     38      Jasmijn Zeeman De Houtrib 2008            4,2 4,8 3,9 4,6 4,3 13,1 6,9867 4,8 5,0 4,7 5,0 5,2 14,8 9,3733 4,0 4,4 4,4 4,1 4,2 12,7 8,8900

107     68      Aniek Veenstra ZCNF'34 2008            4,5 4,5 4,6 4,3 4,4 13,4 7,1467 4,6 4,5 4,8 5,0 4,9 14,3 9,0567 4,2 4,3 4,2 4,2 3,8 12,6 8,8200

108     83      Isa Benramdane DSZ 2007            4,4 4,2 4,0 4,1 4,5 12,7 6,7733 4,7 3,9 4,5 4,9 4,8 14,0 8,8667 4,1 4,1 4,4 3,9 4,2 12,4 8,6800

109     106    Karlijn Simons SWOL 1894 2008            4,1 4,2 4,3 3,9 4,2 12,5 6,6667 4,6 5,0 4,7 5,2 4,9 14,6 9,2467 4,4 4,2 4,1 4,4 4,1 12,7 8,8900

110     49      Tessy Tiemens ZPCH 2007            3,9 3,9 4,0 3,9 4,2 11,8 6,2933 5,4 5,6 4,9 4,9 5,1 15,4 9,7533 4,0 4,3 4,1 4,2 4,4 12,6 8,8200

111     86      Mees De Locht Cadans-Polar Bears (SG) 2008            4,1 4,1 4,2 4,7 4,4 12,7 6,7733 4,5 4,2 4,7 4,7 5,2 13,9 8,8033 4,5 4,2 4,2 4,4 4,1 12,8 8,9600

112     123    Diana Buis GZC DONK 2007            5,0 5,1 5,3 5,1 5,7 15,5 8,2667 4,3 3,8 4,4 4,4 3,8 12,5 7,9167 4,0 4,2 4,3 4,3 4,2 12,7 8,8900

113     81      Saar Pouwels HZPC 2008            3,7 3,8 3,9 4,4 4,0 11,7 6,2400 4,4 4,2 4,6 5,1 4,9 13,9 8,8033 4,2 4,3 4,3 4,0 4,0 12,5 8,7500

114     119    Nicole Zunneberg ZPC AMERSFOORT 2007            4,6 4,4 4,2 4,1 4,2 12,8 6,8267 4,4 3,6 4,2 4,3 4,0 12,5 7,9167 4,5 4,5 4,7 4,5 4,6 13,6 9,5200

115     44      Roos Vandervoort Aquadans/Rscm 2007            4,1 4,4 4,1 4,1 4,0 12,3 6,5600 5,0 5,2 4,6 4,4 4,3 14,0 8,8667 3,8 4,0 3,9 4,1 3,4 11,7 8,1900

116     43      Lisanne Feller Zwemvereniging Westland 2008            5,6 5,6 5,1 5,4 4,8 16,1 8,5867 4,3 4,0 4,3 4,6 4,6 13,2 8,3600 3,6 3,7 3,6 3,9 3,9 11,2 7,8400

117     107    Linn Beekman De Houtrib 2007            4,0 4,0 4,4 4,1 4,1 12,2 6,5067 5,1 5,2 5,2 5,0 5,0 15,3 9,6900 3,8 3,8 3,7 3,8 3,8 11,4 7,9800

118     40      Aimy Rap Cadans 2007            4,1 4,0 4,8 4,7 4,2 13,0 6,9333 4,5 4,6 4,4 4,8 4,4 13,5 8,5500 4,2 4,1 4,1 4,0 4,0 12,2 8,5400

119     76      Nynke Van Tilburg DSZ 2009            4,3 4,4 4,5 4,2 4,3 13,0 6,9333 4,5 4,4 4,2 4,6 4,8 13,5 8,5500 3,6 3,8 3,9 3,9 4,3 11,6 8,1200

120     96      Rosalien v.d. Veen DZ&PC Drachten 2008            4,0 3,8 3,8 4,1 4,2 11,9 6,3467 4,7 4,8 4,7 4,6 4,7 14,1 8,9300 3,9 4,0 4,0 4,1 4,0 12,0 8,4000

121     99      Lodzia Vleeming Aqua-Novio'94 2007            4,6 4,1 4,2 4,3 4,2 12,7 6,7733 4,3 4,2 4,3 4,3 4,6 12,9 8,1700 3,8 3,9 3,8 4,2 3,9 11,6 8,1200

122     21      Rebekka Kirchner ZPC AMERSFOORT 2008            4,1 3,9 4,0 4,1 4,3 12,2 6,5067 4,7 4,1 4,4 4,6 4,5 13,5 8,5500 3,8 3,8 3,9 3,7 4,0 11,5 8,0500

123     45      Eva Driessen HZPC 2007            
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Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,9

3 226 Zwaan 2,1

4 363 Waterdruppel 1,5

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM

1         35      Kyara Sabajo ZPCH 2007            

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

Figurenwedstrijd, Zwembad: Sloterparkbad te Amsterdam

Organisatie KNZB i.s.m. De Dolfijn

85       26      Lieve Faber De Houtrib 2008            

86       64      Amber Wallenburg ZPC AMERSFOORT 2008            

87       17      Lina Kerckhof Kvo 2007            

88       62      Julia-Sophie Visser Aquarijn 2009            

89       59      Nore Claeys Kvo 2008            

90       1        Nienke Schep Aquarijn 2009            

91       41      Kathleen Borsboom DSZ 2007            

92       18      Ilse Turpijn Cadans-Polar Bears (SG) 2008            

93       110    Noa Solomon DSZ 2008            

94       71      Faja Ruizendaal ZPC AMERSFOORT 2007            

95       67      Noor Brokaar AZC 2008            

96       100    Iris Menezes Droog De Treffers 2007            

97       93      Danique Van Straten DAW 2009            

98       52      Bregje Van Brugge De IJsel 2008            

99       10      Lujana Kietschke Aqua-Novio'94 2009            

100     58      Ilse Postma ZCNF'34 2007            

101     108    Maria Azmi AZC 2009            

102     7        Fenne Roghmans Cadans 2008            

103     3        Noémie Knockaert Aquadans/Rscm 2008            

104     51      Neo Mohasoa DAW 2007            

105     122    Lyka Holkema GZC DONK 2007            

106     38      Jasmijn Zeeman De Houtrib 2008            

107     68      Aniek Veenstra ZCNF'34 2008            

108     83      Isa Benramdane DSZ 2007            

109     106    Karlijn Simons SWOL 1894 2008            

110     49      Tessy Tiemens ZPCH 2007            

111     86      Mees De Locht Cadans-Polar Bears (SG) 2008            

112     123    Diana Buis GZC DONK 2007            

113     81      Saar Pouwels HZPC 2008            

114     119    Nicole Zunneberg ZPC AMERSFOORT 2007            

115     44      Roos Vandervoort Aquadans/Rscm 2007            

116     43      Lisanne Feller Zwemvereniging Westland 2008            

117     107    Linn Beekman De Houtrib 2007            

118     40      Aimy Rap Cadans 2007            

119     76      Nynke Van Tilburg DSZ 2009            

120     96      Rosalien v.d. Veen DZ&PC Drachten 2008            

121     99      Lodzia Vleeming Aqua-Novio'94 2007            

122     21      Rebekka Kirchner ZPC AMERSFOORT 2008            

123     45      Eva Driessen HZPC 2007            
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Figuur 4

Mw. J. de Beus [azc]

4,9 4,8 4,8 4,6 4,5 14,2 7,1000 33,0933   46,6103  -        46,6103    L Oost 72      88      73      81      

4,3 5,0 4,9 5,1 5,0 14,9 7,4500 33,0600   46,5634  -        46,5634    L Midwest 94      58      108    55      

5,0 5,4 5,5 5,1 4,1 15,5 7,7500 32,9834   46,4555  -        46,4555    L Bel 77      84      108    41      

4,5 4,6 4,8 5,0 5,4 14,4 7,2000 32,9700   46,4366  -        46,4366    L Midwest 90      77      81      73      

4,8 4,6 5,3 4,3 4,1 13,7 6,8500 32,7600   46,1408  -        46,1408    L Bel 81      91      68      96      

4,5 4,8 4,2 4,3 3,8 13,0 6,5000 32,7567   46,1362  -        46,1362    L Midwest 40      98      76      112    

5,0 4,6 4,6 4,8 4,0 14,0 7,0000 32,7166   46,0797  -        46,0797    L West 97      64      90      86      

4,6 5,0 5,0 4,5 5,5 14,6 7,3000 32,7000   46,0563  -        46,0563    L Oost 92      91      81      65      

5,3 4,8 5,1 5,2 4,5 15,1 7,5500 32,6800   46,0282  -        46,0282    L West 79      94      102    50      

4,1 4,2 4,2 3,9 5,1 12,5 6,2500 32,6634   46,0048  -        46,0048    L Midwest 66      102    45      116    

4,8 4,7 5,0 5,2 4,4 14,5 7,2500 32,6500   45,9859  -        45,9859    L West 66      88      106    70      

5,0 4,9 4,5 5,2 4,4 14,4 7,2000 32,6034   45,9203  -        45,9203    L Oost 111    47      114    73      

4,6 4,8 4,5 4,9 5,1 14,3 7,1500 32,5500   45,8451  -        45,8451    L Midwest 92      91      81      78      

4,6 4,7 4,7 4,4 4,0 13,7 6,8500 32,4666   45,7276  -        45,7276    L Oost 79      64      112    96      

5,3 5,2 5,1 5,3 5,2 15,7 7,8500 32,4100   45,6479  -        45,6479    L Oost 84      122    47      36      

4,6 4,8 4,8 4,9 4,2 14,2 7,1000 32,3500   45,5634  -        45,5634    L Noord 94      80      97      81      

4,5 4,3 4,8 4,4 4,2 13,2 6,6000 32,3467   45,5587  -        45,5587    L West 72      102    71      108    

4,6 4,4 4,9 4,9 5,5 14,4 7,2000 32,2934   45,4837  -        45,4837    L Oost 111    62      112    73      

5,0 4,6 4,4 4,4 4,7 13,7 6,8500 32,2667   45,4461  -        45,4461    L Bel 45      109    97      96      

4,7 4,9 4,9 4,8 4,7 14,4 7,2000 32,1766   45,3192  -        45,3192    L Midwest 97      106    81      73      

4,6 4,3 5,0 4,6 4,2 13,5 6,7500 32,0833   45,1877  -        45,1877    L West 106    59      108    103    

4,6 4,6 4,5 4,4 4,5 13,6 6,8000 32,0500   45,1408  -        45,1408    L Oost 94      80      97      100    

4,7 4,6 4,7 4,5 5,3 14,0 7,0000 32,0234   45,1034  -        45,1034    L Noord 84      94      102    86      

5,1 4,7 4,8 5,1 5,5 15,0 7,5000 31,8200   44,8169  -        44,8169    L West 106    102    108    52      

4,6 4,6 4,6 4,8 4,8 14,0 7,0000 31,8034   44,7935  -        44,7935    L Oost 111    84      97      86      

4,6 4,4 4,8 4,3 5,0 13,8 6,9000 31,7666   44,7417  -        44,7417    L Midwest 121    64      102    93      

4,7 4,7 4,7 4,8 4,2 14,1 7,0500 31,5866   44,4882  -        44,4882    L Oost 106    106    94      84      

4,1 4,0 4,5 4,0 3,9 12,1 6,0500 31,1234   43,8358  -        43,8358    West 29      120    97      120    

4,6 5,1 4,4 5,0 5,0 14,6 7,3000 31,0933   43,7934  -        43,7934    Zuid 122    106    106    65      

4,2 4,6 4,2 4,3 4,9 13,1 6,5500 30,8134   43,3992  -        43,3992    Midwest 105    120    71      111    

4,7 4,8 4,5 4,7 5,0 14,2 7,1000 30,7167   43,2630  -        43,2630    Bel 117    102    117    81      

4,0 4,4 3,5 3,5 4,0 11,5 5,7500 30,5367   43,0094  -        43,0094    West 20      116    122    122    

4,2 4,1 4,5 4,2 4,1 12,5 6,2500 30,4267   42,8545  -        42,8545    Oost 118    69      121    116    

4,2 4,2 4,3 4,2 4,6 12,7 6,3500 30,3733   42,7793  -        42,7793    Oost 97      112    114    114    

4,7 4,5 4,6 4,4 4,4 13,5 6,7500 30,3533   42,7511  -        42,7511    West 97      112    118    103    

4,7 4,0 4,3 4,2 4,9 13,2 6,6000 30,2767   42,6432  -        42,6432    Noord 120    98      116    108    

4,4 3,9 4,0 3,7 4,5 12,3 6,1500 29,2133   41,1455  -        41,1455    Oost 106    119    118    118    

4,0 4,0 4,2 3,9 3,8 11,9 5,9500 29,0567   40,9249  -        40,9249    Midwest 118    112    120    121    

-              -              -        -                Zuid
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